
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 6,735,190 6,643,447 91,743

국          1,224,972 1,200,838 24,134

기            616,970 581,982 34,988

분              5,751 5,751 0

도            318,393 311,546 6,847

군          4,569,104 4,543,330 25,774

최상 보건의료서비스 운영 4,589,573 4,422,297 167,276

국          1,172,652 1,149,382 23,270

기            275,563 257,618 17,945

분              2,500 2,500 0

도            195,668 188,821 6,847

군          2,943,190 2,823,976 119,214

한방공공보건사업 102,975 107,542 △4,567

국             49,416 51,146 △1,730

도             26,410 26,394 16

군             27,149 30,002 △2,853

한의약지역보건사업 4,403 4,296 107

국              2,202 2,148 54

도                660 644 16

군              1,541 1,504 37

307 민간이전 4,403 4,296 107

국              2,202 2,148 54

도                660 644 16

군              1,541 1,504 37

01 의료및구료비 4,403 4,296 107

  1)한의약지역보건사업약품및용품구입                 4,403              4,296              107  경정 4,403,000원

국              2,202 2,148 54

도                660 644 16

군              1,541 1,504 37
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한의약건강증진HUB보건소사업 87,000 95,000 △8,000

국             39,500 43,500 △4,000

도             25,750 25,750 0

군             21,750 25,750 △4,000

201 일반운영비 39,880 47,880 △8,000

국             15,940 19,940 △4,000

도             13,970 13,970 0

군              9,970 13,970 △4,000

01 사무관리비 39,880 47,880 △8,000

  1)보완통합의학 박람회 홍보관 설치                     0              8,000          △8,000  경정 0원

국            △4,000 0 △4,000

도              4,000 4,000 0

군                  0 4,000 △4,000

한의약사업 기능보강 11,572 8,246 3,326

국              7,714 5,498 2,216

군              3,858 2,748 1,110

405 자산취득비 11,572 8,246 3,326

국              7,714 5,498 2,216

군              3,858 2,748 1,110

01 자산및물품취득비 11,572 8,246 3,326

  1)한의약사업 기능보강(장비구입)                11,572              8,246            3,326  경정 11,572,000원

국              7,714 5,498 2,216

군              3,858 2,748 1,110

농어촌의료서비스개선사업 1,787,256 1,751,356 35,900

국          1,123,236 1,098,236 25,000

도            144,029 137,279 6,750

군            519,991 515,841 4,150

농어촌보건 등 이전신축 89,900 104,000 △14,100

- 2 -



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 89,900 104,000 △14,100

01 시설비 89,900 104,000 △14,100

  1)예산절감              △14,100                  0         △14,100  -14,100,000원

자동제세동기 설치 45,000 0 45,000

국             22,500 0 22,500

도              6,750 0 6,750

군             15,750 0 15,750

405 자산취득비 45,000 0 45,000

국             22,500 0 22,500

도              6,750 0 6,750

군             15,750 0 15,750

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

  1)자동제세동기 구입                45,000                  0           45,000  5,000,000원*9대

국             22,500 0 22,500

도              6,750 0 6,750

군             15,750 0 15,750

보건기관 PC등 인프라구축 5,000 0 5,000

국              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

405 자산취득비 5,000 0 5,000

국              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  1)보건소 PC등 인프라 개선사업                 5,000                  0            5,000  1,000,000원*5대

국              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

보건기관 관리운영 1,497,853 1,387,940 109,913
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 보건기관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 운영관리 436,723 523,765 △87,042

307 민간이전 27,115 57,115 △30,000

01 의료및구료비 27,115 57,115 △30,000

  1)예산절감              △30,000                  0         △30,000  -30,000,000원

401 시설비및부대비 370,328 424,850 △54,522

01 시설비 370,328 424,850 △54,522

  1)예산절감              △54,522                  0         △54,522  -54,522,000원

405 자산취득비 39,280 41,800 △2,520

01 자산및물품취득비 39,280 41,800 △2,520

  1)예산절감               △2,520                  0          △2,520  -2,520,000원

보건지소 진료소운영관리 1,061,130 864,175 196,955

201 일반운영비 17,255 20,300 △3,045

02 공공운영비 17,255 20,300 △3,045

  1)예산절감               △3,045                  0          △3,045  -3,045,000원

307 민간이전 1,019,875 819,875 200,000

01 의료및구료비 1,019,875 819,875 200,000

  1)보건지소             1,019,875            819,875          200,000

    2)일반환자진료약품(세입관련)               890,000            690,000          200,000  경정 890,000,000원

맞춤형 방문 건강관리 사업 486,257 446,198 40,059

기            154,562 136,617 17,945

도              2,608 2,608 0

군            329,087 306,973 22,114

방문보건인력교육 10,691 8,677 2,014

기              5,345 4,338 1,007
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 맞춤형 방문 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,346 4,339 1,007

201 일반운영비 10,291 8,277 2,014

기              5,145 4,138 1,007

군              5,146 4,139 1,007

01 사무관리비 10,291 8,277 2,014

  1)방문보건전담인력교육                 5,447              5,247              200  경정 5,447,000원

기              2,723 2,623 100

군              2,724 2,624 100

  1)방문보건 담당자교육                   784              2,120          △1,336  경정 784,000원

기                392 1,060 △668

군                392 1,060 △668

  1)방문보건진료원교육                 3,150                  0            3,150  경정 3,150,000원

기              1,575 0 1,575

군              1,575 0 1,575

방문보건인력인건비 382,434 342,558 39,876

기            149,217 132,279 16,938

군            233,217 210,279 22,938

101 인건비 382,434 342,558 39,876

기            149,217 132,279 16,938

군            233,217 210,279 22,938

04 기간제근로자등보수 382,434 342,558 39,876

  1)방문보건사업 전담인력 정액여비                33,600             31,200            2,400

  1)방문보건사업 전담인력 인건비(14명)               298,434            264,558           33,876

  경정 33,600,000원

  경정 298,434,000원

기            149,217 132,279 16,938

군            149,217 132,279 16,938

  1)방문보건사업 전담인력 급식비                16,800             15,600            1,200

  1)방문보건사업 전담인력 4대보험료                33,600             31,200            2,400

  경정 16,800,000원

  경정 33,600,000원

맞춤형 건강관리사업 추진(자체) 93,132 94,963 △1,831
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 맞춤형 방문 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,608 2,608 0

군             90,524 92,355 △1,831

201 일반운영비 7,323 8,615 △1,292

01 사무관리비 7,323 8,615 △1,292

  1)예산절감               △1,292                  0          △1,292  -1,292,000원

202 여비 3,029 3,563 △534

01 국내여비 3,029 3,563 △534

  1)예산절감                 △534                  0            △534  -534,000원

405 자산취득비 4,615 4,620 △5

01 자산및물품취득비 4,615 4,620 △5

  1)예산절감                   △5                  0              △5  -5,000원

재가암환자 관리 사업 129,315 131,815 △2,500

기             64,255 64,255 0

도             19,276 19,276 0

군             45,784 48,284 △2,500

재가암환자 관리 9,407 11,907 △2,500

기              4,301 4,301 0

도              1,290 1,290 0

군              3,816 6,316 △2,500

202 여비 805 1,805 △1,000

01 국내여비 805 1,805 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

307 민간이전 0 1,500 △1,500

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  1)예산절감               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 만성질환자 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

만성질환자 관리사업 63,572 64,678 △1,106

기             27,953 27,953 0

군             35,619 36,725 △1,106

심뇌혈관질환예방관리사업 16,490 17,596 △1,106

기              4,412 4,412 0

군             12,078 13,184 △1,106

201 일반운영비 13,414 14,224 △810

기              4,412 4,412 0

군              9,002 9,812 △810

01 사무관리비 13,414 14,224 △810

  1)예산절감                 △810                  0            △810  -810,000원

202 여비 1,676 1,972 △296

01 국내여비 1,676 1,972 △296

  1)예산절감                 △296                  0            △296  -296,000원

순회진료 관리 40,942 47,083 △6,141

도              1,950 1,950 0

군             38,992 45,133 △6,141

경로당및무의낙도순회진료 40,942 47,083 △6,141

도              1,950 1,950 0

군             38,992 45,133 △6,141

202 여비 3,777 4,443 △666

01 국내여비 3,777 4,443 △666

  1)예산절감                 △666                  0            △666  -666,000원

307 민간이전 31,025 36,500 △5,475

01 의료및구료비 31,025 36,500 △5,475

  1)예산절감               △5,475                  0          △5,475  -5,475,000원
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신보건사업 84,439 85,705 △1,266

기             28,793 28,793 0

분              2,500 2,500 0

도              1,395 1,314 81

군             51,751 53,098 △1,347

지역정신보건사업관리 체계 구축 20,953 22,219 △1,266

도              1,125 1,044 81

군             19,828 21,175 △1,347

201 일반운영비 6,640 6,880 △240

도              1,125 1,044 81

군              5,515 5,836 △321

01 사무관리비 6,640 6,880 △240

  1)예산절감                 △510                  0            △510

  1)정신건강증진교실                 3,750              3,480              270

  -510,000원

  경정 3,750,000원

도              1,125 1,044 81

군              2,625 2,436 189

202 여비 5,813 6,839 △1,026

01 국내여비 5,813 6,839 △1,026

  1)예산절감               △1,026                  0          △1,026  -1,026,000원

노인전문요양병원 396,964 399,980 △3,016

노인전문요양병원신축 396,964 399,980 △3,016

401 시설비및부대비 49,733 49,980 △247

01 시설비 49,733 49,980 △247

  1)예산절감                 △247                  0            △247  -247,000원

405 자산취득비 347,231 350,000 △2,769

01 자산및물품취득비 347,231 350,000 △2,769
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부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 노인전문요양병원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △2,769                  0          △2,769  -2,769,000원

전염병예방 방역활동강화 476,299 486,478 △10,179

국              1,200 1,220 △20

기             33,707 33,708 △1

도              6,340 6,340 0

군            435,052 445,210 △10,158

전염병관리 238,152 246,634 △8,482

국              1,200 1,220 △20

기                592 592 0

도                190 190 0

군            236,170 244,632 △8,462

방역 소독사업 169,195 173,626 △4,431

201 일반운영비 9,001 10,590 △1,589

01 사무관리비 9,001 10,590 △1,589

  1)예산절감               △1,589                  0          △1,589  -1,589,000원

202 여비 5,930 6,976 △1,046

01 국내여비 5,930 6,976 △1,046

  1)예산절감               △1,046                  0          △1,046  -1,046,000원

206 재료비 143,264 145,060 △1,796

01 재료비 143,264 145,060 △1,796

  1)예산절감               △1,796                  0          △1,796  -1,796,000원

전염병예방사업 68,957 73,008 △4,051

국              1,200 1,220 △20

기                592 592 0

도                190 190 0

군             66,975 71,006 △4,031
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부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,258 14,619 △361

국                800 1,100 △300

기                 12 12 0

군             13,446 13,507 △61

01 사무관리비 14,258 14,619 △361

  1)예산절감               △1,461                  0          △1,461

  1)전염병관리 전문가 위탁교육비                   300              1,200            △900

  -1,461,000원

  경정 300,000원

국                300 600 △300

군                  0 600 △600

  1)물품송부 탁송비                 1,200                  0            1,200

  1)전염병 행동조치 메뉴얼 제작                   800                  0              800

  1,200,000원

  10,000원*80부

202 여비 6,860 8,700 △1,840

국                400 120 280

도                 60 60 0

군              6,400 8,520 △2,120

01 국내여비 6,860 8,700 △1,840

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000

  1)전염병관리 전문가 교육                   400                240              160

  -2,000,000원

  경정 400,000원

국                400 120 280

군                  0 120 △120

301 일반보상금 520 1,200 △680

01 사회보장적수혜금 520 1,200 △680

  1)예산절감                 △680                  0            △680  -680,000원

402 민간자본이전 6,630 7,800 △1,170

01 민간자본보조 6,630 7,800 △1,170

  1)예산절감               △1,170                  0          △1,170  -1,170,000원

국가 예방접종 관리 238,147 239,844 △1,697
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부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 국가 예방접종 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             33,115 33,116 △1

도              6,150 6,150 0

군            198,882 200,578 △1,696

예방접종사업 238,147 239,844 △1,697

기             33,115 33,116 △1

도              6,150 6,150 0

군            198,882 200,578 △1,696

201 일반운영비 1,130 700 430

01 사무관리비 1,130 700 430

  1)예산절감                  △70                  0             △70

  1)일반수용비                 1,200                700              500

    2)예방접종예진표제작                   900                400              500

  -70,000원

  경정 900,000원

202 여비 709 834 △125

01 국내여비 709 834 △125

  1)예산절감                 △125                  0            △125  -125,000원

307 민간이전 216,020 218,022 △2,002

기             22,971 22,972 △1

도              6,150 6,150 0

군            186,899 188,900 △2,001

01 의료및구료비 216,020 218,022 △2,002

  1)예방접종무료약품구입               168,078            170,078          △2,000

    2)렙토스피라 예방약                     0              1,800          △1,800

    2)간염예방접종                 1,550              1,750            △200

  1)임시예방접종                24,598             24,600              △2

    2)인플루엔자                 9,818              9,820              △2

  경정 0원

  경정 1,550,000원

  경정 9,818,000원

기              4,909 4,910 △1

도              2,455 2,455 0
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부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 국가 예방접종 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,454 2,455 △1

의약품 관리강화 126,590 129,214 △2,624

국                884 0 884

기             58,000 58,000 0

도             17,400 17,400 0

군             50,306 53,814 △3,508

의약품 관리 126,590 129,214 △2,624

국                884 0 884

기             58,000 58,000 0

도             17,400 17,400 0

군             50,306 53,814 △3,508

의약품관리 125,327 129,214 △3,887

기             58,000 58,000 0

도             17,400 17,400 0

군             49,927 53,814 △3,887

201 일반운영비 2,500 2,800 △300

01 사무관리비 2,500 2,800 △300

  1)예산절감                 △300                  0            △300  -300,000원

202 여비 5,027 5,914 △887

01 국내여비 5,027 5,914 △887

  1)예산절감                 △887                  0            △887  -887,000원

301 일반보상금 117,800 120,500 △2,700

기             58,000 58,000 0

도             17,400 17,400 0

군             42,400 45,100 △2,700

01 사회보장적수혜금 117,800 120,500 △2,700

  1)예산절감               △2,700                  0          △2,700  -2,700,000원
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부서: 보건소
정책: 의약품 관리강화
단위: 의약품 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난현장출동 의료팀 지원 1,263 0 1,263

국                884 0 884

군                379 0 379

201 일반운영비 1,263 0 1,263

국                884 0 884

군                379 0 379

01 사무관리비 1,263 0 1,263

  1)지역단위 재난현장출동의료팀 운영지원                 1,263                  0            1,263  1,263,000원

국                884 0 884

군                379 0 379

주민건강증진 및 삶의 질 향상 796,947 785,375 11,572

국             50,236 50,236 0

기            249,700 232,656 17,044

분              3,251 3,251 0

도             98,985 98,985 0

군            394,775 400,247 △5,472

주민건강증진 프로그램추진 796,947 785,375 11,572

국             50,236 50,236 0

기            249,700 232,656 17,044

분              3,251 3,251 0

도             98,985 98,985 0

군            394,775 400,247 △5,472

주민건강생활실천사업 79,121 82,216 △3,095

기             25,380 21,356 4,024

군             53,741 60,860 △7,119

201 일반운영비 55,140 54,098 1,042

기             20,340 16,316 4,024

군             34,800 37,782 △2,982

01 사무관리비 55,140 54,098 1,042
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부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △7,006                  0          △7,006

  1)일반수용비                57,746             49,698            8,048

    2)건강생활실천사업운영                40,680             32,632            8,048

  -7,006,000원

  경정 40,680,000원

기             20,340 16,316 4,024

군             20,340 16,316 4,024

202 여비 10,202 11,018 △816

기              2,790 2,790 0

군              7,412 8,228 △816

01 국내여비 10,202 11,018 △816

  1)예산절감                 △816                  0            △816  -816,000원

301 일반보상금 4,785 8,100 △3,315

10 행사실비보상금 3,000 6,000 △3,000

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

12 기타보상금 1,785 2,100 △315

  1)예산절감                 △315                  0            △315  -315,000원

307 민간이전 4,494 4,500 △6

01 의료및구료비 4,494 4,500 △6

  1)예산절감                   △6                  0              △6  -6,000원

모성과영유아관리사업 284,864 321,328 △36,464

국             50,236 50,236 0

기             46,770 62,762 △15,992

도             60,976 60,976 0

군            126,882 147,354 △20,472

201 일반운영비 19,504 28,330 △8,826

기              3,877 6,790 △2,913

군             15,627 21,540 △5,913
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부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 19,504 28,330 △8,826

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000

  1)일반수용비                22,504             28,002          △5,498

    2)영양플러스사업 홍보용품구입                 3,450              8,000          △4,550

  -3,000,000원

  경정 3,450,000원

기              1,725 4,000 △2,275

군              1,725 4,000 △2,275

    2)영양플러스사업 교육자료(어린이집)                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

군                  0 500 △500

    2)신생아난청조기진단사업홍보비                    52                  0               52  52,000원

기                 26 0 26

군                 26 0 26

  1)피복비                     0                328            △328

    2)영양플러스사업추진                     0                328            △328  경정 0원

기                  0 164 △164

군                  0 164 △164

202 여비 9,084 10,084 △1,000

기              4,094 4,094 0

군              4,990 5,990 △1,000

01 국내여비 9,084 10,084 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

301 일반보상금 2,720 6,000 △3,280

기                  0 1,400 △1,400

군              2,720 4,600 △1,880

10 행사실비보상금 2,720 6,000 △3,280

  1)예산절감                 △480                  0            △480

  1)영양플러스사업 교육강사비                     0              2,800          △2,800

  -480,000원

  경정 0원

기                  0 1,400 △1,400
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부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 1,400 △1,400

307 민간이전 66,364 85,024 △18,660

기             26,857 36,187 △9,330

군             39,507 48,837 △9,330

01 의료및구료비 66,364 85,024 △18,660

  1)영양플러스사업 보충식품비                48,600             66,960         △18,360  경정 48,600,000원

기             24,300 33,480 △9,180

군             24,300 33,480 △9,180

  1)빈혈검사스틱구입                     0                300            △300  경정 0원

기                  0 150 △150

군                  0 150 △150

402 민간자본이전 166,456 166,350 106

국             50,236 50,236 0

기              1,574 1,521 53

도             60,976 60,976 0

군             53,670 53,617 53

02 민간대행사업비 166,456 166,350 106

  1)선천성대사이상검사                 2,640              2,440              200  경정 2,640,000원

기              1,320 1,220 100

군              1,320 1,220 100

  1)신생아난청조기진단                   508                602             △94  경정 508,000원

기                254 301 △47

군                254 301 △47

405 자산취득비 1,236 6,040 △4,804

기                618 3,020 △2,402

군                618 3,020 △2,402

01 자산및물품취득비 1,236 6,040 △4,804

  1)보충영양관리사업용 노트북                 1,236              1,000              236  경정 1,236,000원

기                618 500 118
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부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                618 500 118

  1)보충영양관리사업용 키재기                     0              2,380          △2,380  경정 0원

기                  0 1,190 △1,190

군                  0 1,190 △1,190

  1)보충영양관리사업용 체중계                     0              2,660          △2,660  경정 0원

기                  0 1,330 △1,330

군                  0 1,330 △1,330

암검진사업 129,840 130,586 △746

기             61,483 61,483 0

분              3,251 3,251 0

도             18,009 18,009 0

군             47,097 47,843 △746

201 일반운영비 4,275 4,750 △475

기                600 600 0

군              3,675 4,150 △475

01 사무관리비 4,275 4,750 △475

  1)예산절감                 △475                  0            △475  -475,000원

202 여비 1,534 1,805 △271

01 국내여비 1,534 1,805 △271

  1)예산절감                 △271                  0            △271  -271,000원

보건소치과진료및구강보건사업 187,265 131,378 55,887

기             83,850 54,180 29,670

군            103,415 77,198 26,217

201 일반운영비 4,955 5,830 △875

01 사무관리비 4,955 5,830 △875

  1)예산절감                 △875                  0            △875  -875,000원

202 여비 3,339 3,928 △589
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부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,339 3,928 △589

  1)예산절감                 △589                  0            △589  -589,000원

307 민간이전 11,271 13,260 △1,989

01 의료및구료비 11,271 13,260 △1,989

  1)예산절감               △1,989                  0          △1,989  -1,989,000원

402 민간자본이전 167,700 108,360 59,340

기             83,850 54,180 29,670

군             83,850 54,180 29,670

02 민간대행사업비 167,700 108,360 59,340

  1)노인의치보철사업               165,600            106,260           59,340  경정 165,600,000원

기             82,800 53,130 29,670

군             82,800 53,130 29,670

보건소금연클리닉사업 75,857 79,867 △4,010

기             32,217 32,875 △658

군             43,640 46,992 △3,352

202 여비 7,433 8,127 △694

기              1,750 1,750 0

군              5,683 6,377 △694

01 국내여비 7,433 8,127 △694

  1)예산절감                 △694                  0            △694  -694,000원

301 일반보상금 4,360 6,440 △2,080

기                560 600 △40

군              3,800 5,840 △2,040

10 행사실비보상금 3,240 5,240 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

12 기타보상금 1,120 1,200 △80
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부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)청소년금연포스터공모전 시상                 1,120              1,200             △80  경정 1,120,000원

기                560 600 △40

군                560 600 △40

307 민간이전 18,764 20,000 △1,236

기              9,382 10,000 △618

군              9,382 10,000 △618

01 의료및구료비 18,764 20,000 △1,236

  1)금연클리닉운영보조제 구입                18,764             20,000          △1,236  경정 18,764,000원

기              9,382 10,000 △618

군              9,382 10,000 △618

행정운영경비(보건소) 716,582 820,083 △103,501

인력운영비 159,679 201,299 △41,620

인력운영비 159,679 201,299 △41,620

101 인건비 150,499 190,499 △40,000

01 보수 150,499 190,499 △40,000

  1)예산절감              △40,000                  0         △40,000  -40,000,000원

203 업무추진비 9,180 10,800 △1,620

02 정원가산업무추진비 2,856 3,360 △504

  1)예산절감                 △504                  0            △504  -504,000원

04 부서운영업무추진비 6,324 7,440 △1,116

  1)예산절감               △1,116                  0          △1,116  -1,116,000원

기본경비 556,903 618,784 △61,881

기본경비(보건소) 294,894 333,716 △38,822

201 일반운영비 117,108 126,380 △9,272

01 사무관리비 40,570 46,570 △6,000
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △6,000                  0          △6,000  -6,000,000원

02 공공운영비 76,538 79,810 △3,272

  1)예산절감               △3,272                  0          △3,272  -3,272,000원

202 여비 177,786 207,336 △29,550

01 국내여비 25,786 30,336 △4,550

  1)예산절감               △4,550                  0          △4,550  -4,550,000원

02 월액여비 152,000 177,000 △25,000

  1)예산절감              △25,000                  0         △25,000  -25,000,000원

기본경비(보건지소및진료소) 262,009 285,068 △23,059

201 일반운영비 228,346 245,465 △17,119

01 사무관리비 82,968 97,609 △14,641

  1)예산절감              △14,641                  0         △14,641  -14,641,000원

02 공공운영비 145,378 147,856 △2,478

  1)예산절감               △2,478                  0          △2,478  -2,478,000원

202 여비 33,663 39,603 △5,940

01 국내여비 33,663 39,603 △5,940

  1)예산절감               △5,940                  0          △5,940  -5,940,000원

재무활동(보건소) 29,199 0 29,199

내부거래지출 29,199 0 29,199

내부거래지출 29,199 0 29,199

802 반환금기타 29,199 0 29,199

01 국고보조금반환금 16,698 0 16,698

  1)에이즈및성병예방사업                     1                  0                1  1,000원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예방접종사업                 2,435                  0            2,435

  1)불임부부지원                 4,058                  0            4,058

  1)신생아난청조기진단                   149                  0              149

  1)선천성대사이상검사및환아관리                   341                  0              341

  1)암환자의료비지원                 9,713                  0            9,713

  1)표준모자보건수첩이자액                     1                  0                1

  2,435,000원

  4,058,000원

  149,000원

  341,000원

  9,713,000원

  1,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,501 0 12,501

  1)국비지원에 따른 도비보조금                 4,743                  0            4,743

    2)불임부부지원                 2,029                  0            2,029

    2)암환자의료비지원                 2,714                  0            2,714

  1)도비보조에따른 도비보조금                 7,758                  0            7,758

    2)농어촌건강증진프로그램운영사업                     3                  0                3

    2)농어촌신생아지원금                 7,755                  0            7,755

  2,029,000원

  2,714,000원

  3,000원

  7,755,000원
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